Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

Milka
Weihnachtsmann Alpenmilch
15¢

Alpenmilch Schokolade

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,
MAGERMILCHPULVER, Sissmolkenpulver (aus
MILCH), BUTTERREINFETT, Emulgator
(SOJALECITHINE), HASELNUSSMASSE, Aroma.
Kakao: 30% mindestens. KANN ENTHALTEN:
ANDERE NUSSE UND WEIZEN.

Kdhl und trocken lagern.

2251 kd / 539 kcal
31,009

19,00 g

57,00 g

55,00 g

2,304g

6,50 g

0,28 g

Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 05/2024



